[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_____29.12.2012___________

                             №____4573_____________

г. Волоколамск

Об изменении условно разрешенного вида использования
земельного  участка

Рассмотрев заявление Кикоть Е.М., на основании протокола публичных слушаний от 27.12.2012 № 328-з, в соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Закона Московской области 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 1500 (одна тысяча пятьсот) кв.м, с кадастровым номером 50:07:0020303:104, местоположение: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Кашинское, с. Суворово, находящегося в государственной собственности, с разрешенного вида использования – «для индивидуального жилищного строительства» на разрешенный вид  использования – «для ведения личного подсобного хозяйства», категория земель –  «земли населенных пунктов».
2. Комитету по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района (Козлова Н.В.) внести изменения в договор аренды земельного участка от 30.11.2011 № 2229.

Глава
Волоколамского муниципального района            В.Н.Карабанов
Лист согласования

Проект подготовил

Председатель Комитета по управлению

имуществом администрации

Волоколамского муниципального района                                                    Н.В.Козлова

                                                                                                                         _____/____/ 2012

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                                                   А.В.Григорьев

                                                                                                                        _____/_____/2012
Начальник Управления по обеспечению

организационной, кадровой и правовой работы

администрации Волоколамского муниципального района                         Т.Ш. Зверева

                                                                                                                         _____/____/ 2012

Начальник правового отдела Управления по обеспечению

организационной, кадровой и правовой работы

администрации Волоколамского муниципального района                         Е.Н. Чистова

                                                                                                                         _____/____/ 2012

Разослано: Прокуратура – 1 экз.; Комитет по управлению имуществом – 4 экз.;  Общий отдел – 1экз.; Волоколамский отдел ФГБУ «Федеральная Кадастровая палата Росреестра» по Московской области –
1 экз.
Начальник отдела земельных отношений КУИ Гончаров Н.М.____________
Начальник отдела правового обеспечения КУИ  Данилов А.В.____________